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Lubufane et quemcungue de gremio noftre ecclefie ad illam prefentauerimus ipfe debeat inue-
fiire. Nos Willelmus, dei graiia Lubucenfis Epilcopus, recognolcimus nos premillo inter-
fuille tractatui eique liberaliter conlenfille. Huic itaque litere figillum noftrum et noltri capituli ap-
poni procuravimus figillis venerabilis patris ac domini Conradi, Magdeburgenfis Archiepilcopi et
[ui Capituli in evidens teltimonium roborare. Teltes ex parte noflira Archiepilcopi lunt Burchar-
dus, curie nofire Camerarius, Guntherus, vice Dominus, Siffridus, Cantor, Ritzerus, Scho-
lafticus, nolire écclefie Canonici. Item frater Burehardus, lector fratrom predicalorum, et frater
Heinricus, lector fratrum minorum in Magdeburg. Item Walterus, vir nobilis de Barboi,
Gumpertus et Richardus de Alsleue, milites. Ex parte vero Domini Lubucenlis Epi-
fcopi Dominus Johannes, Decanus, Conradus, Archidiaconus, Arnoldus, Scholafticus,
Conradus de Strele, Magillter, Johannes de Nendorp, Thomas, Cuftos, et Lampertus,
Caoonici Lubucenfes. Actom Magdeburg, Anno domini M° CCe. LXX®. [exto, duodecimo
Kal. Aprilis. : '

Nady Gercen’s Eober IV, 453, Budholp 1V, 104,

XVIIL  Bijdhof Wilhelm von Lebud mit feinem Kapitel verpilichtet fich, feine Stadt Seclow
nidht gum Nadytheil und ohne Gonjend der Magdeburgifhen Kirdhe ju verdupern,
am 15. Mdr; 1278.

Nos wilhelmus, dei gracia Lubucenlis Epifcopus, vna cum [uo (fic) Capitulo te-
nore prelentium proteftamur, quod opidum noftrum Selowe non alienabimus a nobis ju preiodi-
ciom Ecclelie Magdeburgenfis ac fine conlenlu eiuldem. In cuius rei teltimonium prelentem notu-
lam noltro el capituli noftri fgillis fecimus communiri. Dalum Magdeburg, idus Marcii, Anno
domini M°. CCe. LXXVIII®.

Nad) dem Originale ves K. Provingial-Avdyives ju Wagbeburg.

XIX. $ergog Lejact von Krafaw, Sandomir und Sicvaby ertheilt den Unterhanen des Bisthumes
Lebus im Opatow’jden und i feinen dfibrigen Gebicten einen Freibrief von Abgaben und
Dienften jeder Art, am 12. Mai 1282,

In nomine Domini Amen. Noverint voiuer(i prelentem literam infpecturi, quod Nos Lelsko,
Dei gratia Dux Crac,, Sand. et Siradie, Venerabilis in Chrilto Patris Domini Wilhelmi, Epi-
fcopi Lubucenlfis, monicionibus alfiduis ac jultis precibus inclinati, hominibus dicte Ecclelie
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tam liberis quam alcriptitiis in O ppathow et Mamna et villis eisdem locis adjacentibus aut extra
dicta loca fitis, tamen ad Ecclefiam Lubucenfem pertinentibus, Oppathow cum villis lequentibus,
videlicet Czirnickow, Jurkonitz, Vmare, Jalorans, Lantzus, Biltopitz, Bukonen,
Trufltules, Craltaw, com magno gayo Numenitz, Rultaw, Sochzin, Crakononitz,
Porndze, Nitelitzko cum magna Silva et pratis, Mamna vero com hiis villis Stritzanitz,
Czirfnonoyos, Snackonilz, Znolawianitz, Grakorlzitz et Garbatz, ltem in Soltzitz
in una Area cum inlegra forte, In Delemlironilz in duabus areis et duabus plenis lortibus, In
Karnone in una Area cum plena forte, In Mallzino in duabus areis el duabus fortibus, In Sli=
ptane in una Area et una [orte; In Terra Lublinenl(i, In Biltopitz prope Tarnaw cum [uis
pertinentiis, In Terra Cracovienli in Prezebelzam cum agris, gayis, aquis, pralis et aliis per-
tinenciis, In Frozeler ac Dobrawoda cum Silvis, Pratis, aquis ac alijs utilitatibus univerfis,
In naulo etiam fuper Nydam, cam utroque littere ac cum laberna ibidem, agris, pralis, aquis ac
aliis pertinentiis, Itew in Kunitz cum dilricta [wo, mellificiis et magna Silva, que habet Limites
fuos cum Glinik, Brenltkow, Zagortzitz, Wirdzano, Czudza, Dobrzegow, Tilkonitz,
Kolegow, Klytze, Item in Kroffen verfus Ruliam cum omnpibus fuis pertinenciis, talem gra-
ciam duximus faciendam, quod ex nunc damus et donamus predicto Epilcopo atque fuis fuceello-
ribus ac Ecclefie fue Lubucenli ob fpem et graciam divine Renumeracionis in omnibus bonis ac
prediis fuis, ubicunque in noftro Dominio fitis, plenam et largam in perpetunm libertatem, In Op-
pathow vero Thelonium vel Theolonia, que nune [unt aut elle poterunt in fulurum, Jus Targove
et Jus Judicii aut quodecunque Jus habemus aut habere polfemus in Oppathow vel in omnibus
bonis Ecclefie Lubucenlis, Epifcopo et Ecclelie predicite omnia et lingula liberaliter condona-
mus, adycientes, quod Epifcopus Lubucen(is, qui pro tempore fuerit, polerit in Oppathow
aut ubicanque in Bonis [ue Ecclelie in noftris Dominiis Ltis Cafira, Civitates plantare, erigere et
firmare et Jure Theutonico omnia bona [ua locare licite et informare. Abfolvimus etiam omnes
Incolas dictorum Bonorum et ipla Bona ab omnibus angariis et parangariis, de Poradne et quibus-
cunque. exaclionibus et ab omnibus ferviciis, quibus noltre Curie noftrogue’ Dominio: altricli tene=
bantur, quibuscunque nominibus et vocabulis cenfentur vel nuncupantur, videlicet A naraz, a va-
nor, A perfenod, A [irofa, a flan, a Sobol, a caltore ac a Solucione mellis, quod dieitur Czalla
vulgariter, Laline vero cifus, a Bove, a vacca, ab opele. Preterea homines fepedicte Ecclefie Lu-
bucenflis nec ad caflira nolira cilabuntur, nec ad expeditiones vel calrorum, Civitalum aut Pon-
tium edificationes per Nos vel per Noltros ire compellentur, fed pro gentilium infultu ad terre no-
fire defenfionem ire modis omnibus lenebuntur. Ceterum Falconarii noftri, Braxalores, pifcatores,
venatores, piltores, Calirorum captores, equi noltri et ipforum coftodes et alii officiales noftri, quo-
cunque nomine et officio cenfeantur in dicte Ecclefie Bonis atque villis pro nobis nullam facient
[tationem, in tranfilu liguidem noltro per milites vel officiales noftros, nec fenum, nec pabulum ne-
que vacce, neque folutiones alie aut aliqua neceflaria per violentiam requirentur nee folventur: In-
fuper nullom conductum fervilem facient Homines Epilcopi et Ecclefie memorate in noftris Domi-
niis conliituti. . Item homines fepe dicle Ecclefie Lubucenfis nec noftro, nec alicujus Palentini,
Caltellani, nec alicujus Baronum nofirerum judiciis altare tenebuntur, preterquam folius Domini Epi-
fcopi memorati in omni caufa vel eius cuicunque idem Epifcopus fua duxerit jodicia comiltenda,
nec folvent penam capitis quotienscunque aliquis in terminis fepe dictorum Bonorom quacunque
morle inventus fuerit mortuus vel occifus. Idem vero Epifcopus [uique [uccellores per fe et per
fuos habebunt omnimodam potefltatem in dictis Bonis venandi feras quascunque, necnon oportunis
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temporibus largam licentiam in Bonis noftris et Silvis; Item Epifcopus Lubucen(is, qui pro tem-
pore fuerit et ipfa Ecclefia L nbucenfis gaudebunt et gaudere debent in omnibus bonis [uis et
prediis pleno Dominio, Silvis, Lignis, Nemoribus, Venationibus, Aquis, Paludibus, Pifcationibus, Pra-
tis, Palcuis ac aliis utilitatibus univerfis, Decimaruam perceptione, privilegio et omnimoda libertate,
quibus ali Epifcopt Provincie Polonie in Bonis eorum el Prediis gaudent et fruuntur. Liberlalem
Itaque et Donationes prelcriptas non folom in Territoriis fepe dictis, fed in omnibus Bonis alque
villis Labucenl(is Ecclefie in Cracovienli el Sand. Terris ac aliis quibuscunque Dominiis no-
firis conltitutis, Eidem damus Ecclefie in perpetuum duraturas et autoritate prefentium confirma-.
mus. In cuius rei teltimonium prelentes literas fieri juffimus noftri appenfione Sigilli munitas. Acta
funt hec anno Domini M°, CCe° LXXXII°. Indictione decima, prefentibos biis venerabili Patre Do-
mino Paulo, Epifcopo Cracovienli, Comite Warlio, Caltellano Cracovienli, Comite Se-
gora, Palatino Cracovien(i, Domino Nicolao, Archidiacono Cracovien(i, Domino Proco-
pio, Cancellario noltro, Comite Sullone, Caltellano Wyflicienfi, Comite Petro, Caltellano de
;\Ialegoff, Comite Martino de Breyft el aliis multis. Datum Cracouie, Il Tdus May.
Mud einem Trandjumie in bev Vepatigung vom Jahre 1305, Ne. XXV,